
1 

 

UCHWAŁA NR VI-16/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych w zakresie Pomoc społeczna 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 688, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2020 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-370/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 18 grudnia  

2019 r., w zakresie Pomoc społeczna przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań 

publicznych, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2020 na realizację zadań publicznych,  

w zakresie, o którym mowa w § 1, zabezpieczono środki w dziale 852 klasyfikacji 

budżetowej Pomoc społeczna, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa  

– w kwocie 240.000,00 zł 

 

§ 3 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-235/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 18 września 2019 r. zmienionych Uchwałą Nr VI-253/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 2 października 2019 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego w sprawie otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2020 zadań 

publicznych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI-370/2019 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 18 grudnia 2019 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

 



2 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ Adam Lubiak 



 

1 

 
Załącznik do uchwały Nr VI-16/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 
 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2020 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 18 GRUDNIA 2019 R.  

NAZWA KONKURSU NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 
KWOTA 

PRZYZNANEJ 

DOTACJI / UWAGI 

 

DZIAŁ 852 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „POMOC SPOŁECZNA” 

ROZDZIAŁ 85220 „JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA” 

9. Organizacja i prowadzenie Punktu 

specjalistycznego poradnictwa rodzinnego  

w Radzyminie dla gmin: Dąbrówka, Klembów, 

Radzymin  

1. Stowarzyszenie  

„Radzymińskie Forum” z Radzymina 

Punkt specjalistycznego poradnictwa 

rodzinnego „Eserefka” 
60.000 

2. Fundacja „Spektrum”  

z Wołomina 

Punkt Specjalistycznego Poradnictwa 

Rodzinnego 
0 

3. Lokalna Grupa Działania  

„Równiny Wołomińskiej” z Tłuszcza 

Prowadzenie specjalistycznego 

poradnictwa rodzinnego Dąbrówka, 

Klembów, Radzymin 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

10. Organizacja i prowadzenie Punktu 

specjalistycznego poradnictwa rodzinnego  

w Tłuszczu dla gmin: Jadów, Strachówka, Tłuszcz 

1. Fundacja „Spektrum”  

z Wołomina 

Punkt Specjalistycznego Poradnictwa 

Rodzinnego 
60.000 

2. Lokalna Grupa Działania  

„Równiny Wołomińskiej” z Tłuszcza 

„Prowadzenie specjalistycznego punktu 

poradnictwa rodzinnego” dla 

mieszkańców gmin Jadów, Strachówka, 

Tłuszcz 

0 

11. Organizacja i prowadzenie Punktu 

specjalistycznego poradnictwa rodzinnego  

w Wołominie dla gmin: Kobyłka, Poświętne, 

Wołomin 

1. Fundacja „Spektrum”  

z Wołomina 

Punkt Specjalistycznego Poradnictwa 

Rodzinnego 
60.000 

2. Lokalna Grupa Działania  

„Równiny Wołomińskiej” z Tłuszcza 

Prowadzenie specjalistycznego 

poradnictwa rodzinnego Kobyłka, 

Poświętne, Wołomin 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 



 

2 

12. Organizacja i prowadzenie Punktu 

specjalistycznego poradnictwa rodzinnego  

w Ząbkach dla gmin: Marki, Ząbki, Zielonka  

1. Stowarzyszenie PRO – Pracownia 

Rozwoju Osobowości z Ząbek 

Stowarzyszenie PRO Q umacnianiu  

rodzin 
60.000 

 


